FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT
900252186-7 CALLE 75B #64C -8
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4089735 - (4) 3798824

=50

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
|2024-03-09 HECTOR MORALES CC (X)NIT () CE () No. 70854061
| Direccién Teléfono Cludad Departamento ‘ :
|CLLE 64 GG 16 D 19 2222222 Medellin Antioquia ]

DATOS DEL VEHICULO .

[ Piaca Pais Servicio Clase Marca Linea ]
|ESQ906 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch ‘
' \ No. de licencia de transito ‘ Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis [
|2018 10020914147 2019-06-01 Blanco glacial Gas - gasolina 93YSSR5BLJBB0524 J
| No. Motor \Tmc Motor \ Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrics Polarizados Blindaje

F4RE410C200747

() NO (X)

Sus ion (sl aplica)
?Zeqllal :)lf-'(;: :::;; DDEI?mera Vallor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
L ’ arech 90.00 Izquierda 86.50 Derecha 70.00 40 %
Eficacia T Frenos
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje1 ]
6070 50 o [cavedo 229100 398600 N [F®'  2e0800  sses00 N 8.29 0 %
E‘:u,ze,do 2254.00 3387.00 N E‘:,sm 2470.00 2901,00 N 8.74 30 %
fi
gl{ﬁ Ca"a Minimo  Unidad E:u?wdo N E]:rgcho N %
Ee4
20.40 18 % iz]qunerdo N Ejeav:chc N %
Eje5 Eje 5
Izquierdo N |Derecho N %
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 e : " -
g s 3 Ak Hlos e 10 Unidad mkm
_inspeccion Visual
Bastidor CUMPLE Extintor CUMPLE Eje1 Rin Deracho ICUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE Terminales Bateria CUMPLE
Botiquin CUMPLE Luz interna CUMPLE Luces altas CUMPLE
Eje3 llanta zqulerda CUMPLE Rotulas superiores [CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Tijeras CUMPLE Pisos ICUMPLE Banderola CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Ejed lanta izquierda cuMpLE |
Tacos CUMPLE Eje1 llanta zquierda CUMPLE EjeS Rin Derecho ICUMPLE 1
Latoneria y Pintura CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLEj
Cojineria CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE Retrovisores CUMPLE |
P CUMPLE [Eje2 Rin Derecho CUMPLE Pito CUMPLE |
Ejed Rin lzquierdo CUMPLE [Triangulos CUMPLE | Desempanador CUMPLE |
Promedio de Distancia CUMPLE |Eje4 Rin Derecho CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE |
Ventanillas [CUMPLE |Eje3 llanta derecha CUMPLE |Eje1 Rin lzaulerdo CUMPLE l
Amortiguadores CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Eje2 lanta izquierda ]CUMPLﬁ
Crucela ICUMPLE Puertas CUMPLE Direccionales ]CUMPIﬁ
Anclaje Sillas CUMPLE Reversa CUMPLE Ejed llanta derecha |CUMPLE ]
Luz de parqueo CUMPLE Eje1 llanta derecha (CUMPLE Resortes o Ballestas |CUMPLE ]
Galo CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo ICUMPLE |Espejos lCUMPLE 1
Aseo General CUMPLE |Promedio de Tiempo CUMPLE S |cumpe |
Anclaje de Bateria CUMPLE Tapiceria CUMPLE Brazos Axiales lcumele |
Limpiaparabrsas CUMPLE Luces bajas CUMPLE [ de tablero [cumpPle |
Ejed Rin | CUMPLE Eje5 Rin lzaulerdo CUMPLE Pernos lcumPLE |
Rotulas infencres. CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Stop [CUMPLE |
Terminales CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Linlerna |cumpLe |
Luz placa CUMPLE ldentficacion Reglamentaria CUMPLE |
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G RINES G11CHANS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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